
Tag -Zone 70 dB

Rechtswert Hochwert Ostwert Nordwert

3547351 5815318 32547260 5813431 56

3547401 5815317 32547310 5813431 56

3547451 5815315 32547360 5813429 56

3547501 5815311 32547410 5813425 55

3547551 5815301 32547460 5813415 54

3547601 5815278 32547510 5813391 54

3547629 5815250 32547538 5813363 53

3547651 5815222 32547560 5813336 53

3547676 5815200 32547585 5813313 53

3547701 5815188 32547610 5813302 52

3547751 5815180 32547660 5813293 53

3547801 5815174 32547710 5813288 53

3547851 5815166 32547760 5813280 53

3547879 5815150 32547788 5813263 53

3547901 5815132 32547810 5813245 52

3547951 5815111 32547860 5813225 52

3548001 5815104 32547910 5813218 52

3548033 5815100 32547942 5813213 52

3548001 5815067 32547910 5813181 52

Gauß-Küger-Koordinaten UTM-Koordinaten
Höhe ü NN

3548001 5815067 32547910 5813181 52

3547977 5815050 32547886 5813163 53

3547951 5815047 32547860 5813161 53

3547901 5815007 32547810 5813121 55

3547851 5815004 32547760 5813117 54

3547801 5815000 32547710 5813114 54

3547751 5814996 32547660 5813109 55

3547701 5814982 32547610 5813096 55

3547675 5814950 32547584 5813063 55

3547651 5814916 32547560 5813030 54

3547644 5814900 32547553 5813013 54

3547601 5814847 32547510 5812960 55

3547501 5814823 32547410 5812937 55

3547461 5814800 32547370 5812913 56

3547401 5814768 32547310 5812882 56

3547301 5814726 32547210 5812840 56

3547257 5814700 32547167 5812813 56

3547201 5814627 32547110 5812740 56

3547140 5814600 32547050 5812713 56

3547101 5814582 32547010 5812696 56

3547056 5814600 32546965 5812713 56

3547001 5814623 32546910 5812737 56

3546971 5814600 32546880 5812713 56

3546901 5814554 32546810 5812668 56

3546879 5814500 32546788 5812613 56

3546901 5814464 32546810 5812577 56

3546972 5814400 32546882 5812513 56
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Gauß-Küger-Koordinaten UTM-Koordinaten
Höhe ü NN

3547001 5814367 32546910 5812480 56

3547101 5814390 32547010 5812503 56

3547201 5814395 32547110 5812508 56

3547300 5814300 32547209 5812413 56

3547401 5814204 32547310 5812317 56

3547422 5814200 32547331 5812313 55

3547501 5814195 32547410 5812308 55

3547601 5814199 32547510 5812312 55

3547679 5814200 32547588 5812313 55

3547701 5814201 32547610 5812314 55

3547801 5814191 32547710 5812305 54

3547901 5814116 32547810 5812230 53

3547922 5814100 32547831 5812213 53

3548001 5814031 32547910 5812145 53

3548101 5813983 32548010 5812096 53

3548201 5813964 32548110 5812077 52

3548301 5813950 32548210 5812064 53

3548388 5813900 32548297 5812013 54

3548401 5813897 32548310 5812010 54

3548493 5813800 32548402 5811913 55

3548501 5813779 32548410 5811893 55

3548601 5813750 32548510 5811863 553548601 5813750 32548510 5811863 55

3548701 5813734 32548610 5811847 55

3548801 5813719 32548710 5811832 54

3548901 5813703 32548810 5811816 54

3548920 5813700 32548829 5811813 53

3549001 5813630 32548910 5811743 53

3549074 5813600 32548983 5811713 53

3549001 5813595 32548910 5811708 53

3548901 5813587 32548810 5811700 54

3548801 5813580 32548710 5811693 55

3548701 5813574 32548610 5811687 56

3548601 5813567 32548510 5811681 56

3548501 5813556 32548410 5811669 56

3548401 5813505 32548310 5811619 57

3548301 5813433 32548210 5811546 57

3548201 5813423 32548110 5811536 57

3548101 5813427 32548010 5811540 57

3548001 5813435 32547910 5811548 57

3547901 5813445 32547810 5811558 57

3547801 5813456 32547710 5811570 57

3547701 5813468 32547610 5811582 56

3547601 5813481 32547510 5811594 56

3547501 5813491 32547410 5811604 56

3547423 5813500 32547332 5811613 56

3547401 5813502 32547310 5811615 57

3547301 5813508 32547210 5811622 56

3547201 5813512 32547110 5811626 56
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3547101 5813517 32547010 5811631 56

3547001 5813520 32546910 5811634 56

3546901 5813524 32546810 5811637 56

3546801 5813526 32546710 5811639 56

3546701 5813526 32546610 5811640 56

3546601 5813527 32546510 5811640 56

3546501 5813526 32546410 5811640 56

3546401 5813526 32546310 5811639 56

3546301 5813524 32546210 5811638 56

3546201 5813525 32546110 5811639 56

3546101 5813541 32546010 5811654 56

3546001 5813590 32545910 5811703 56

3545961 5813600 32545870 5811713 56

3545901 5813612 32545810 5811726 56

3545801 5813627 32545710 5811740 57

3545701 5813642 32545610 5811756 58

3545601 5813661 32545510 5811774 58

3545501 5813682 32545410 5811795 58

3545419 5813700 32545329 5811813 58

3545401 5813712 32545310 5811825 58

3545301 5813771 32545210 5811885 57

3545245 5813800 32545154 5811913 573545245 5813800 32545154 5811913 57

3545301 5813813 32545210 5811926 57

3545401 5813834 32545310 5811948 57

3545501 5813852 32545410 5811965 58

3545601 5813865 32545510 5811979 58

3545701 5813877 32545610 5811990 58

3545801 5813886 32545710 5811999 58

3545901 5813894 32545810 5812008 58

3545929 5813900 32545838 5812013 58

3546001 5813917 32545910 5812030 57

3546101 5813977 32546010 5812091 57

3546201 5813991 32546110 5812105 57

3546301 5813993 32546210 5812106 56

3546401 5813992 32546310 5812106 56

3546434 5814000 32546343 5812113 56

3546501 5814030 32546410 5812143 56

3546594 5814100 32546504 5812213 56

3546601 5814112 32546510 5812226 56

3546620 5814100 32546529 5812213 56

3546701 5814040 32546610 5812154 56

3546728 5814100 32546638 5812213 56

3546748 5814200 32546657 5812313 56

3546801 5814285 32546710 5812399 56

3546823 5814300 32546732 5812413 56

3546801 5814315 32546710 5812429 56

3546751 5814400 32546660 5812513 56

3546701 5814423 32546610 5812536 56
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3546630 5814500 32546539 5812613 57

3546601 5814561 32546510 5812674 57

3546553 5814600 32546462 5812713 57

3546501 5814656 32546410 5812769 57

3546468 5814700 32546377 5812813 58

3546467 5814800 32546376 5812913 58

3546401 5814838 32546310 5812951 58

3546351 5814821 32546260 5812934 58

3546301 5814839 32546210 5812953 58

3546251 5814838 32546160 5812951 58

3546201 5814836 32546110 5812950 58

3546151 5814834 32546060 5812948 58

3546101 5814835 32546010 5812948 58

3546051 5814860 32545960 5812973 58

3546001 5814862 32545910 5812975 57

3545951 5814864 32545860 5812977 57

3545901 5814866 32545810 5812979 57

3545851 5814868 32545760 5812981 57

3545801 5814870 32545710 5812983 57

3545701 5814874 32545610 5812988 56

3545601 5814879 32545510 5812992 56

3545501 5814883 32545410 5812997 563545501 5814883 32545410 5812997 56

3545401 5814887 32545310 5813001 56

3545301 5814892 32545210 5813005 56

3545201 5814897 32545110 5813010 56

3545151 5814899 32545060 5813013 56

3545101 5814902 32545010 5813016 56

3545051 5814903 32544960 5813017 55

3545001 5814904 32544910 5813018 54

3544951 5814905 32544860 5813019 55

3544901 5814906 32544810 5813019 55

3544851 5814906 32544760 5813019 55

3544801 5814906 32544710 5813019 54

3544751 5814906 32544660 5813019 54

3544701 5814906 32544610 5813019 54

3544651 5814907 32544560 5813020 54

3544601 5814908 32544510 5813022 54

3544551 5814910 32544460 5813024 53

3544501 5814915 32544410 5813028 53

3544451 5814944 32544360 5813058 53

3544402 5815000 32544311 5813113 53

3544401 5815010 32544310 5813124 53

3544390 5815050 32544299 5813163 53

3544377 5815100 32544286 5813213 53

3544351 5815132 32544260 5813245 53

3544301 5815146 32544210 5813260 53

3544277 5815150 32544186 5813263 53

3544251 5815151 32544160 5813265 53
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3544201 5815157 32544110 5813271 53

3544152 5815200 32544061 5813313 53

3544175 5815250 32544085 5813363 53

3544201 5815270 32544110 5813384 53

3544251 5815279 32544160 5813392 53

3544301 5815279 32544210 5813392 53

3544351 5815280 32544260 5813393 53

3544401 5815282 32544310 5813396 53

3544451 5815294 32544360 5813408 53

3544501 5815333 32544410 5813446 53

3544551 5815348 32544460 5813461 54

3544586 5815350 32544495 5813463 54

3544651 5815351 32544560 5813465 54

3544696 5815350 32544605 5813463 54

3544751 5815348 32544660 5813461 55

3544801 5815347 32544710 5813460 55

3544851 5815345 32544760 5813458 55

3544901 5815343 32544810 5813456 55

3544951 5815340 32544860 5813453 55

3545001 5815337 32544910 5813450 56

3545051 5815334 32544960 5813448 56

3545101 5815332 32545010 5813445 563545101 5815332 32545010 5813445 56

3545151 5815329 32545060 5813443 56

3545201 5815327 32545110 5813441 56

3545251 5815325 32545160 5813438 56

3545301 5815323 32545210 5813437 56

3545351 5815321 32545260 5813435 56

3545401 5815319 32545310 5813432 57

3545451 5815316 32545360 5813429 57

3545501 5815313 32545410 5813427 57

3545551 5815309 32545460 5813423 57

3545601 5815305 32545510 5813418 57

3545651 5815301 32545560 5813414 57

3545701 5815298 32545610 5813411 57

3545751 5815296 32545660 5813409 57

3545801 5815294 32545710 5813408 57

3545851 5815292 32545760 5813406 57

3545901 5815290 32545810 5813403 58

3545951 5815290 32545860 5813404 58

3546001 5815290 32545910 5813403 58

3546051 5815289 32545960 5813402 58

3546101 5815288 32546010 5813401 58

3546151 5815287 32546060 5813400 58

3546201 5815287 32546110 5813400 58

3546251 5815286 32546160 5813400 58

3546301 5815285 32546210 5813399 58

3546351 5815285 32546260 5813399 58

3546401 5815285 32546310 5813399 58
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3546451 5815288 32546360 5813401 57

3546501 5815289 32546410 5813403 56

3546551 5815290 32546460 5813403 56

3546601 5815291 32546510 5813404 56

3546651 5815292 32546560 5813405 56

3546701 5815293 32546610 5813407 57

3546751 5815294 32546660 5813408 57

3546801 5815297 32546710 5813410 56

3546851 5815299 32546760 5813412 55

3546878 5815300 32546787 5813413 55

3546901 5815301 32546810 5813414 56

3546951 5815304 32546860 5813418 56

3547001 5815307 32546910 5813421 56

3547051 5815310 32546960 5813424 56

3547101 5815313 32547010 5813427 56

3547151 5815315 32547060 5813429 56

3547201 5815317 32547110 5813430 56

3547251 5815317 32547160 5813431 56

3547301 5815318 32547210 5813432 56

3547351 5815318 32547260 5813431 56

3545901 5815003 32545810 5813117 57

3545951 5815001 32545860 5813115 573545951 5815001 32545860 5813115 57

3545996 5815000 32545905 5813113 58

3546051 5814987 32545960 5813100 58

3546101 5814980 32546010 5813094 58

3546151 5814975 32546060 5813089 58

3546201 5814970 32546110 5813083 58

3546251 5814966 32546160 5813079 58

3546301 5814963 32546210 5813077 58

3546351 5814962 32546260 5813076 58

3546401 5814966 32546310 5813079 58

3546451 5814969 32546360 5813082 58

3546501 5814968 32546410 5813081 58

3546551 5814966 32546460 5813079 58

3546601 5814962 32546510 5813075 58

3546651 5814958 32546560 5813071 58

3546701 5814954 32546610 5813067 58

3546746 5814950 32546655 5813063 58

3546801 5814943 32546710 5813057 58

3546851 5814936 32546760 5813050 57

3546901 5814928 32546810 5813042 57

3546951 5814920 32546860 5813034 57

3547001 5814912 32546910 5813026 57

3547051 5814901 32546960 5813015 56

3547101 5814863 32547010 5812976 56

3547153 5814800 32547062 5812913 56

3547101 5814795 32547010 5812908 56

3547001 5814758 32546910 5812871 57
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3546940 5814700 32546849 5812813 57

3546901 5814652 32546810 5812766 56

3546801 5814632 32546710 5812745 57

3546755 5814600 32546665 5812713 57

3546701 5814583 32546610 5812696 57

3546657 5814600 32546566 5812713 57

3546658 5814700 32546567 5812813 57

3546601 5814769 32546510 5812883 58

3546531 5814800 32546440 5812913 58

3546501 5814835 32546410 5812949 58

3546443 5814900 32546352 5813013 58

3546401 5814943 32546310 5813056 58

3546351 5814948 32546260 5813061 58

3546301 5814948 32546210 5813061 58

3546251 5814948 32546160 5813061 58

3546201 5814948 32546110 5813062 58

3546151 5814948 32546060 5813062 58

3546101 5814948 32546010 5813062 58

3546051 5814948 32545960 5813062 58

3546001 5814948 32545910 5813061 58

3545951 5814949 32545860 5813062 57

3545901 5814949 32545810 5813063 573545901 5814949 32545810 5813063 57

3545851 5814950 32545760 5813063 57

3545838 5814950 32545747 5813063 57

3545801 5814959 32545710 5813073 57

3545751 5814968 32545660 5813081 56

3545701 5814974 32545610 5813088 56

3545651 5814981 32545560 5813094 56

3545601 5814986 32545510 5813099 56

3545551 5814991 32545460 5813104 56

3545501 5814995 32545410 5813108 56

3545451 5814997 32545360 5813110 56

3545501 5815004 32545410 5813118 56

3545551 5815006 32545460 5813119 56

3545601 5815007 32545510 5813121 56

3545651 5815008 32545560 5813122 56

3545701 5815009 32545610 5813123 56

3545751 5815009 32545660 5813122 57

3545801 5815007 32545710 5813121 57

3545851 5815005 32545760 5813119 57

3545901 5815003 32545810 5813117 57
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